Bezirksschitzenverband
Lenzburg

FSV Holderbank

Jugend- & Jungschiitzencup
22. August 2015
Ranglisten




Bezirksschitzenverband Lenzburg

Jugend Jungschitzencup 22. August 2015

Rangliste Finalrunde

Rang Name Vorname Jg.
1 Plaz Kevin 1997
2 Gitiger Patrick 1999
3 Giitiger Nadja 2000
4 Eggler Delphine 1997
5 Fischer Manuel 2000
6 Rupflin Oliver 1998
7 Boillod Justin 1999
8 Tapali Batuhan 1998

Schiessplatz Holderbank

Sektion

FSV Holderbank
FSV Holderbank
FSV Holderbank
SG Hendschiken
FSG Tennwil

SG Seon

SG Hendschiken
SG Seon

Total 61

1460
1454
1233
1032
854
656
525
370

436
421
421
382
370
386
372
370

62 63 64 65

174
169
182
168
157
162
153

183
170
149
161
183
108

161
177
138
166
144

169
180
166
155

2von4

66

171
161
177

67

166
176



Bezirksschiitzenverband Lenzburg
Jugend Jungschitzencup 22. August 2015

Rangliste 2. Runde (Cup Runde)

Paarung

1

Name Vorname

Eggler Delphine
Suter Dominic

Gitiger Nadja
Meister Mike

Tapali Batuhan
Miiller Alain
Boillod Justin

Bertschinger Elias

Plaz Kevin
Baumann Oliver

Fischer Manuel
Lupsan Tanja

Rupflin Oliver
Stocker David

Giitiger Patrick
Quenot Lionel

Schiessplatz Holderbank

Jg.

1997
1997

2000
2000

1998
1996

1999
1999

1997
1995

2000
1999

1998
1996

1999
2001

Sektion

SG Hendschiken
SG Seon

FSV Holderbank
SG Hendschiken

SG Seon
SV Chestenberg

SG Hendschiken
SG Hendschiken

FSV Holderbank
SG Ammerswil

FSG Tennwil
SG Hendschiken

SG Seon
SG Seon

FSV Holderbank
S6 Othmarsingen

Resultat Serie

52
51

56
55

45
40

50
48

57
52

53
48

55
54

54
49

25
27

29
28

18
22

25
20

29
27

27
26

27
26

27
22

TS

82
94

95
94

83
79

89
64

97
93

100
92

95
99

96
74
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Bezirksschiitzenverband Lenzburg
Jugend Jungschitzencup 22. August 2015

Rangliste Qualifikation & Hoffnungslauf (HL)

Rang Name Vorname Jg. Sektion Quali TS HL Serie TS
1 Plaz Kevin 1997 FSV Holderbank 91 91

2 Meister Mike 2000 SG Hendschiken 90 91

3 Suter Dominic 1997 SG Seon 88 94

4 Giitiger Patrick 1999 FSV Holderbank 88 91

5 Bertschinger  Elias 1999 SG Hendschiken 87 98

6 Quenot Lionel 2001 SG Othmarsingen 86 90

7 Lupsan Tanja 1999 SG Hendschiken 86 89

8 Eggler Delphine 1997 SG Hendschiken 86 86

9 Stocker David 1996 SG Seon 86 85 56 29 94
10  Gitiger Nadja 2000 FSV Holderbank 85 89 55 29 92
11 Rupflin Oliver 1998 SG Seon 77 82 b3 28 92
12 Miiller Alain 1996 SV Chestenberg 80 87 53 26 85
13 Boillod Justin 1999 SG Hendschiken 77 85 52 28 100
14 Tapali Batuhan 1998 SG Seon 81 100 52 28 97
15  Fischer Manuel 2000 FSG Tennwil 80 97 51 25 91
16  Baumann Oliver 1995 SG Ammerswil 81 92 50 29 96
17 Niederberger Enrique 1996 SV Chestenberg 69 90 50 26 96
18  Suter Nadine 1995 SG Seon 78 82 49 20 76
19  Gerber Valentin 1999 SG Seon 74 85 48 24 81
20  Kim Han-Nuri 1996 FSV Rupperswil 73 62 47 22 79
21 Hauser Bastian 1996 FSV Rupperswil 69 85 46 22 89
22 Hunn Niklas 1998 SG Ammerswil 68 78 45 27 100
23  Bossart Linus Raffael 1997 SG Othmarsingen 55 62 44 18 77
24  Fischer Joel 1997 FSG Tennwil 81 87 43 20 73
25 Nyffenegger Lukas 1995 SG Hendschiken 69 88 42 22 74
26  Dimayuga Jodelle 1998 SG Othmarsingen 85 78 42 20 86
27  von Burg Martin 1997 FSV Rupperswil 70 8 39 22 88
28  Stutz Nico 2000 FSG Tennwil 83 97 36 18 88
Rdnge 1-8 --> direkter Einzug in 2. Runde

Range 9-16 --> Einzug in 2. Runde nach Hoffnungslauf
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